
Dodavatel:

IČ: 24207519
DIČ: CZ24207519

CENA

CELKEM s DPH  EUR 6 118,97

Potvrzení dodavatele:

(datum, razítko, podpis)

Razítko, schválil: 

Pokud celková fakturace za realizaci objednávky překročí částku 50 000,00 Kč bez DPH, je písemné potvrzení dodavatele na této objednávce její 
akceptací v plném rozsahu. Akceptací souhlasí dodavatel se zveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Plnění na základě objednávky je možné až po jejím zveřejnění.

    Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
    Pod  Paťankou  30/5,  160 00  Praha 6
    IČ: 67985874, DIČ: CZ67985874
    bankovní spojení: Komerční banka Praha 6
    číslo bank. účtu: 19-8484630207/0100
    tel.: 233109011 

    e-mail: ih@ih.cas.cz         www.ih.cas.cz

SoftwareOne Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha - Michle

Příkazce operace: 

elektronická forma

0

POPIS 

Dodací podmínky:

Ostatní ujednání :

Objednáváme u Vás:

04.12.2023

převodem

produkty dle přiložené nabídky CZ-QUO-115093 ze dne 28. 11. 2023

Termín dodání:

Platební podmínky:

 OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 23/43 8885

Vyřizuje:

V Praze dne: 28.11.23



Fakturační adresa

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.

Pod Paťankou 30/5
160 00 Praha 6

Poštovní adresa

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.

Pod Paťankou 30/5
160 00 Praha 6

Adresa držitele licence

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.
Pod Paťankou 30/5
160 00 Praha 6

Nabídka CZ-QUO-115093

Platnost od Verze

Popis 
produktu

Platnost do OS Celkem bez DPH

Řád. Part number Výrobce Cen. hladina Typ licence Lic. model Lic. metrika Množstvi Cena/ks 
disappeared

DPH % (EUR)

10 CFQ7TTC0LH18-0001-P1Y-A Microsoft 365 Business Basic 04.12.2023 NON-SPEC/ML

Annual Term Subscription with Annual Payment Term 03.12.2024 Non-Specific

Microsoft TIER 2 SUB CSPT2 NCE 50 56.99 21.00 2,849.50

20 DG7GMGF0D5VX-0007 Windows Server 2022 - 1 User CAL 2022/ML

License Windows

Microsoft TIER 2 LIC CSP-SWPERP 50 44.15 21.00 2,207.50

Celková cena bez DPH 5,057.00

21.00% DPH 1,061.97

Celková cena s DPH 6,118.97

 

Děkujeme za Vaší poptávku. 

Ceny v této nabídce jsou nezávazné. 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatele/výrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdílů. 

 

Zadáním objednávky u společnosti SoftwareONE potvrzujete, že jste si přečetli, porozuměli a souhlasili s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www.softwareone.com, a tyto jsou pro  

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje daně na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamování a účtování (fakturování) takových daní. Není povinností  

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň, pokud se aplikují. Je povinností klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, clo, poplatky a další místní daně příslušným úřadům ve své zemi.  

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak, aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku  

rovnající se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny. 

 

Platební podmínky 30 dní

Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.

Pod Paťankou 30/5
160 00 Praha 6

Datum vystavení
Číslo zákazníka
Account Manager
Kontakt
E-Mail
DIČ Dodavatele

28.11.2023
CZ-SCU-104646

CZ24207519



Platnost od Verze

Popis 
produktu

Platnost do OS Celkem bez DPH

Řád. Part number Výrobce Cen. hladina Typ licence Lic. model Lic. metrika Množstvi Cena/ks 
disappeared

DPH % (EUR)

Nabídka platná do: 08.12.2023

Zobrazení nebo umístění v rámci PyraCloud: https://v1.client.softwareone.com/portal/Quotes/DocumentDetail/CZ/CZ-QUO-115093 

Nabídka CZ-QUO-115093




